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Parafia św. Andrzeja Boboli w Londynie 

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA 

Zgodnie z zaleceniem papieża Franciszka z ubiegłego roku coroczna lista intencji nie zawiera dwóch 
(ogólnej i misyjnej), ale jedną intencję z tym, że w miesiącach nieparzystych modlimy się intencją 
ewangelizacyjną, a w pozostałych powszechną. 

LIPIECLIPIECLIPIECLIPIEC    

Intencja ewangelizacyjna: Aby osoby wymierzające sprawiedliwość kierowały się 
uczciwością i aby obecna na świecie niesprawiedliwość nie miała ostatniego słowa. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Kozielskie-Zwycięskiej dla 
członków Róż Różańcowych i ich rodzin 

SIERPIESIERPIESIERPIESIERPIEŃ     

Intencja powszechna: Aby rodziny, przez życie modlitwy i miłości, stawały się coraz 
lepszymi „szkołami prawdziwego wzrostu człowieczeństwa”. 

Intencja parafialna – Za przebywających na wakacjach i podróżujących 

WRZESIEWRZESIEWRZESIEWRZESIEŃ     

Intencja ewangelizacyjna: Aby politycy, naukowcy i ekonomiści wspólnie pracowali na rzecz 
ochrony mórz i oceanów na świecie. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla małżeństw i rodzin w parafii 

PAPAPAPAŹDZIENIKDZIENIKDZIENIKDZIENIK    

Intencja powszechna: Aby tchnienie Ducha Świętego zrodziło nową misyjną „wiosnę” w 
Kościele. 

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla o. Józefa Witko OFM, dla spowiedników 
i obfite owoce rekolekcji adwentowych. 

LISTOPADLISTOPADLISTOPADLISTOPAD    

Intencja ewangelizacyjna: Aby na Bliskim Wschodzie, gdzie wspólnie żyją różnorodne 
wspólnoty religijne, zapanował duch dialogu i pojednania. 

Intencja parafialna – O radość nieba dla zmarłych parafian, duszpasterzy i dusz polecanych 
w wypominkach. 

GRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEGRUDZIEŃ     

Intencja ogólna: Aby każdy kraj podjął, priorytetowo i zdecydowanie, działania mające na 
celu polepszenie przyszłości dzieci, szczególnie tych cierpiących. 

Intencja parafialna – W intencji dziękczynnej za łaski otrzymane w mijającym roku dla całej 
naszej parafii. 

MODLITWAMODLITWAMODLITWAMODLITWA    Św.w.w.w.    MaksymilianaMaksymilianaMaksymilianaMaksymiliana::::    

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie 
uciekamy, i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza 
za nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi Tobie. 


